
UCHWAŁA NR LIII/754/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych                                             

przez Gminę Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia                      
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 
poz. 935 i poz. 1116) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych                   
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg ustala się 
następująco: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć 
1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych 

20 

2. Nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzący 
zajęcia w grupie mieszanej, przy strukturze, w której dzieci 
6 letnie stanowią 50% i więcej ogółu dzieci w grupie 

22 

3. Nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzący 
zajęcia w grupie mieszanej, przy strukturze, w której dzieci 
6 letnie stanowią mniej niż 50% ogółu dzieci w grupie 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Traci moc Uchwała nr XLII/641/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r.                             

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2868). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie od 1 września 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF4E75-18AE-4419-8EA2-33BF4C55F061. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


